



مدرسه به آتش کشیده شده توسط بوکو حرام

اطلاعیه سازمان آزادی زن

جنایت "بوکو حرام": مسئول کیست؟



تروریسم اسلامی در نیجریه فاجه می آفریند اشک تمساح تروریسم دولتی

صفحه ۲

آذر ماجدی



علیه حجاب؛

از جنگ علنی تا "آزادی یواشکی"!

صفحه ۴

سیاوش دانشور

مبارزه با فحشاء

از یک دنیای بهتر
نوشته منصور حکمت



این جانور نماینده خدا روی زمین است و بدستور خدا دختران دانش آموز در نیجریه را می رباید و در بازار برده فروشی اسلامیون بعنوان "کنیز" میفروشد!

آزادی زن معیار آزادی هر جامعه است!



آذر ماجدی

تروریسم اسلامی در نیجریه فاجه می آفریند

اشک تمساح تروریسم دولتی

و جنگ و ناامنی زندگی میلیونها انسان را در شرایط بسیار خطیر و دهشتناکی قرار داده است.

حمله به افغانستان در سال 2001 عملاً به ویرانی وسیعتر جامعه افغانستان و قتل عام گسترده تر انجامید. موقعیت زنان و دختران بویژه فاجعه بار است. مردم از طرف ارتش آمریکا و متحدینش و طالبان و جریانات اسلامی زیر حمله قرار دارند. هر گونه زندگی عادی و انسانی از جامعه رخت بریسته است. هر روز به مدارس دخترانه حمله ور می شوند، دختران و معلمان را ترور می کنند.

حمله به عراق در سال 2003، این جامعه را به یک گورستان بزرگ بدل کرده است. جنگهای سکت های مختلف مذهبی و قومی، ترور و بمب گذاری، حملات ارتش آمریکا و متحدینش و ارتش دولت دزد و فاسد عراق زندگی را به مردم عراق سیاه کرده است. بدنبال حمله به عراق جریانات تروریست اسلامی در این کشور وسیعاً رشد کردند. رژیم اسلامی یکی از نیروهایی است که از حمله آمریکا و بریتانیا به عراق سودمند شده است. میلیونها نفر از مردم آواره شده و به کشورهای مجاور پناهنده شده اند. دختران و زنان عراقی در کشورهای مجاور بعنوان بردگان جنسی خرید و فروش می شوند.

اسلامیستها در سوریه نیز جولان می دهند. این نیروی جنایتکار عملاً توسط دولتهای منطقه و غرب مورد حمایت قرار می گیرند. اوضاع منطقه طی دهه اخیر بشدت وخیم و سیاه شده است. دو نیروی دخیل در این شرایط تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی بسرکردگی

تروریسم اسلامی بار دیگر فاجعه ای دلخراش آفرید. در نیمه شب 14 آوریل، گروه اسلامی "بوکو حرام" به یک مدرسه شبانه روزی دخترانه در "چی بوکو" واقع در شمال نیجریه شبیخون زد؛ بیش از 200 دختر را ربود و مدرسه را به آتش کشید. دولت و نیروهای انتظامی در ابتدا نسبت به این واقعه بی تفاوت برخورد کردند. اولیای دختران در جنگل اطراف در جستجوی جگر گوشگانشان روانه شدند. بالاخره بدنبال اعتراضات اولیای دختران و مردم، تظاهرات اعتراضی در ابوجا، پایتخت و چندین شهر دیگر، دولت اعلام کرد که ارقام اولیه اشتباه بوده و اعتراف کرد که بیش از 200 دختر از مدرسه ربوده شده اند. تعداد دانش آموزان 276 نفر بوده که 53 نفر آنها موفق به فرار شده اند. حکومت بدنبال اعتراضات درون کشور و پخش اخبار واقعه در سطح بین المللی جایزه ای برای کسب خیر از محل اسارت دختران تعیین کرد.

گروه بوکو حرام در سال 2002 در رابطه با القاعده اعلام موجودیت کرد. "تحصیلات غربی حرام است" ترجمه بوکو حرام است. این گروه اعلام کرده که می خواهد یک حکومت اسلامی در نیجریه تشکیل دهد. طی جنگ و تروریسمی که بدنبال تشکیل این گروه شمال نیجریه را به کام خود کشیده هزاران نفر طی ده سال اخیر بقتل رسیده اند.

از آغاز جنگ تروریستها، تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی بسرکردگی آمریکا، گروه های اسلامیست وحشی مختلفی در خاورمیانه و شمال آفریقا و مناطق مسلمان نشین شکل گرفته اند و یک عامل مهم در تممیل یک سناریوی سیاه به منطقه هستند. سودان، سومالی عملاً به ورطه ویرانی کشیده شده اند و هزاران هزار نفر در این دو کشور بقتل رسیده اند. قحطی و گرسنگی

آمریکا هستند. باصطلاح "جنگ علیه تروریسم" که سوت آغاز آن توسط جرج بوش زده شد، عملاً به رشد نیروهای تروریستی انجامید و به تروریسم در ابعاد باورنکردنی دامن زد. نه فقط در افغانستان و عراق که مورد حمله مستقیم و وحشیانه ارتش های آمریکا و دولت های غربی قرار گرفتند، بلکه در کل منطقه نیروهای اسلامی رشد کردند. این نه جنگ علیه تروریسم، بلکه جنگ تروریست ها بود که زندگی میلیونها انسان را به خاک و خون کشید.

اشک تمساح هیات حاکمه آمریکا!

با ابتکار یک وکیل نیجریایی یک کمپین بین المللی ویرچوال در سایت اجتماعی توئیتر آغاز شد. "دختران ما را برگردانید" پیغام این کمپین بود. میشل اوباما همسر رئیس جمهور آمریکا نیز به این کمپین پیوست و سر و صدای بسیاری بپا کرد. گفته شد که هیلاری کلینتون نیز به این کمپین پیوسته است. بعلاوه روز 10 مه میشل اوباما برای اولین بار بجای همسرش در برنامه رادیویی هفتگی اوباما صحبت کرد و گفت که این حرکتی در مخالفت با تحصیل دختران است سپس اعلام نمود که "باراک به دولت دستور داده است" که برای آزادی این دختران اقدام کند. پس از پخش این صحبت رادیویی، رسانه های بین المللی هر ساعت در اخبار تصویر و صحبت های میشل اوباما را پخش می کنند. خبر ربوده شدن دخترهای مدرسه و خطرانی که زندگی آنها را تهدید می کند، بدنبال حرکت میشل اوباما به صدر اخبار رانده شد. مساله دخالت آمریکا برای پیدا کردن دختران

اخوان المسلمین در مصر و النهضة در تونس حمایت فعال نمود و فقط زمانی که با اعتراضات وسیع مردم روبرو شد، حمایت خود را کاهش داد. قرار بود "اسلام معتدل" مدل ترکیه را در کل منطقه پیاده کنند. در لیبی، ناتو عملاً دخالت نظامی کرد و یک دولت اسلامی را بر سر کار گذاشت. در سوریه جریان اپوزیسیون که اسلامگراها بخشی از آن هستند مورد حمایت غرب بوده است. با این کارنامه درخشان در پرورش نیروهای اسلامی، مسلح کردنشان و حمایت مالی و معنوی دادن به آنها، چه شده که اوپاما به جامعه بین المللی فراخوان می دهد علیه بوکو حرام دست به عمل زنند؟ این سوالی است که باید مورد تحلیل قرار گیرد. اما در همین شرایط باید ریکاران و دروغین بودن حمایت هیات حاکمه آمریکا در قالب دو زن حکومتی را نزد دنیا افشاء نمود.

ما از سال 2001 بدنبال حمله تروریستی به آمریکا اعلام کرده ایم که دنیا توسط دو قطب تروریستی به گروگان گرفته شده است. جنگ این دو قطب با یکدیگر فقط و فقط به ویرانی و مرگ بیشتر خواهد انجامید. تنها بسیج و سازماندهی قطب سوم، قطب بشریت انساندوست و آزادیخواه، قادر به ریشه کردن تروریسم اسلامی از منطقه است. تروریسم دولتی، بسرکردگی آمریکا با این ژستهای انساندوستانه قصد پیشبرد یک دسیسه دیگر علیه مردم منطقه را دنبال می کند. باید با تمام قدرت برای بسیج قطب سوم، قطب بشریت آزادیخواه دست بکار شویم.*

نه
به تروریسم اسلامی!

نه
به تروریسم دولتی!

تروریسم اسلامی در نیجریه فاجه می آفریند اشک تمساح تروریسم دولتی ...

مردم عراق را در کام خود فرو برده است. چرا انسان دوستی هیات حاکمه آمریکا و بریتانیا در برابر این فاکت‌های دلخراش بحرکت در نمی آید؟ رفتار این دو دولت که نیروهای اصلی تروریسم دولتی را تشکیل می دهند، فقط ریکارانه نیست، توطئه گرانه نیز هست.

تروریسم اسلامی طفل خرابکار غرب!
تروریسم دولتی بسرکردگی آمریکا فقط با حمله و کشتار در افغانستان و عراق به رشد و گسترش تروریسم اسلامی یاری نرسانده است؛ اسلامیسیم در قامتی که در چند دهه اخیر نشو و نما کرده است، محصول مستقیم آمریکا است. بن لادن، دشمن درجه اول آمریکا که برای دستگیریش حمله به افغانستان سازمان یافت و بمبهای بسیاری بر سر مردم منطقه ریخته شد، از حقوق بگیران سازمان سیا بوده است. بن لادن طفل دردانه آمریکا بود که در زمان حضور نظامی شوروی در افغانستان ساخته شد و به جان مردم منطقه انداخته شد. مجاهدین در افغانستان محصول و دست ساز آمریکا بودند. طالبان در ابتدا متحد آمریکا بود. جنایات وحشیانه آن فقط در زمانی که حمله به افغانستان در دستور قرار گرفت در رسانه های آمریکایی و غربی منعکس شد.

در سال 1357، در زمان خیزش انقلابی مردم ایران علیه استبداد سلطنت؛ دولتهای غربی جریان اسلامی را علم کردند و خمینی را به فرانسه آورده و یک شبه به رهبر بدلش کردند. رژیم اسلامی نه محصول انقلاب مردم ایران، بلکه محصول دولتهای غربی بود که به مردم و انقلابشان تحمیل شد. در دو سه سال اخیر در خیزش های خاورمیانه و شمال آفریقا آمریکا از جریانات اسلامی در مقابل مردم دفاع کرده است؛ از

مطرح شده است. فی الحال "متخصصینی" از آمریکا و انگلستان برای کمک به امر جستجوی این دختران عازم نیجریه شده اند. روشن است که هر تلاشی برای یافتن این دختر بچه های معصوم و بازگرداندن آنها به آغوش خانواده هایشان باعث شادی است و با استقبال هر انسان دوستی مواجه خواهد شد.

اما در اینجا یک سوال مهم طرح می شود. آیا هدف آمریکا و انگلستان صرفاً کمک به یافتن این دختر بچه ها است یا هدف دیگری در پس این هیاهوی انسان دوستانه نهفته است؟ در زمان حمله به افغانستان نیز بیکیاره تصاویر تیرباران کردن زنان در استادیوم های ورزشی و پوشاندن زنان در برقع بر صفحه تلویزیون های غربی و در رسانه های بین المللی انعکاس یافت. در زمان حمله به عراق بهانه های "انساندوستانه" دیگری علم شد. آیا نیجریه قرار است محل تجربه دیگر میلیتاریسم آمریکا و تروریسم دولتی قرار گیرد؟ باید هشیار بود. صحبت های باراک اوپاما در 6 مه بویژه بسیار نگران کننده است: واقعه "دلخراش" ربودن دختر بچه ها "می تواند آن واقعه ای باشد که بالاخره جامعه بین المللی را در عملی علیه بوکو حرام بسیج کند." از این عبارات بوی جنگ بمشام می رسد.

باید میلیتاریسم آمریکا و دولتهای غربی را افشاء کرد. باید نشان داد که سر سوزنی انسان دوستی در این تحرکات موجود نیست. چرا انسان دوستی هیات حاکمه آمریکا و بریتانیا در برابر قتل عام هر روزه مردم عراق تحریک نمی شود. یک میلیون نفر طی این ده سال در عراق جان باخته اند. بیش از این تعداد آواره گشته اند. استفاده از اورانیوم در بمباران بخشی از عراق تعداد بسیاری معلول برجای گذاشته است و هر روز تعداد دیگری معلول زاده می شوند. شهر بغداد به یک گورستان بزرگ بدل شده است. فقر و بیخانمانی و ناامنی بخش عظیم

برابری کامل و بیقید و شرط زن و مرد!

اعلام میکنند که "این شما هستید که باید روسری ات را برداری" و "برو گمشو، به تو ربطی ندارد" و غیره بدرقه شان میکنند.

۳- اما جریانات ملی اسلامی و سبزه‌ها و بنفش‌ها تلاش میکنند عقربه تاریخ این مبارزه را به عقب برگردانند. آنها از یکسو و بطور مستتر قانون اسلامی حجاب را برسمیت می‌شناسند و از سوی دیگر "آزادی" از این ارتجاع را "یواشکی" تبلیغ میکنند. این جریانات میدانند که نفرت زنان از حجاب و قوانین اسلامی بیحد و حصر است و این نفرت ضد اسلامی واقعیتی غیر قابل انکار است. لذا تلاش میکنند چهارچوبهای خودشان را "یواشکی" به جنبش ضدیت با حجاب تحمیل کنند. بالاخره نمیتوان هم مسالمت جو و قانونگرا بود و هم علیه قانون اسلامی فراخوان داد. اما با این سیاستها جنگ علنی و روزمره زنان با حکومت اسلامی به پایان نمیرسد، زنان آزادی را در قواره سقط شده و کاریکاتور شده "یواشکی" و چند دقیقه ای قبول نمیکنند، وحشت آخوندها و نیروی سرکوب ضد زن کاهش نمی‌یابد و شغل کثیف تقابل با حقوق پایه ای زنان را کنار نمیگذارند.

۴- سازمان آزادی زن از هر تلاش مستقیم زنان برای زیرپا گذاشتن و نفی قوانین اسلامی استقبال میکند. در عین حال تاکید میکنیم که احقاق هر ذره از حقوق زنان در گرو مبارزه علنی و رو در رو و گسترده علیه کلیت جمهوری ضد زن اسلامی است. نفی حجاب و قوانین آپارتاید ضد زن و اعلام حقوق و آزادیهای فردی و اجتماعی زنان تنها از مسیر سرنگونی کامل حکومت ضد زن اسلامی میگذرد. سازمان آزادی زن همراه با توده وسیع زنان آزادیخواه و برابری طلب در ایران برای پس راندن مستمر اسلامیون و تقویت افق آزادی و برابری زن و مرد تلاش میکند. یک رکن اساسی این تلاش درهم شکستن و نقد چهارچوبهایی است که جریانات ارتجاعی و ضد زن میخوانند به مبارزه زنان برای برابری و رفع تبعیض تحمیل کنند.

۵- ما نه هیچ قانون اسلامی را برسمیت می‌شناسیم و نه آزادی را در خفا و بیرون جامعه جستجو میکنیم. ما آزادی را یک حق پایه ای و یک هدف مهم تلاش بشریت آزادیخواه میدانیم. این تلاش اما در صحن جامعه، در مقابل نیروی ارتجاع و ضد زن، در کشمکشی رو در رو و علنی، همانطور که تاکنون بوده است، صورت میگیرد و پیش میرود.

زنده باد تلاش زنان برای نفی حجاب و آپارتاید جنسی.*

علیه حجاب؛

از جنگ علنی تا "آزادی یواشکی"!

سیاوش دانشور

چهارچوبهای فکری و سیاسی خود را به آن تحمیل کنند.

کمپین فیس بوک "آزادی یواشکی زنان در ایران" خانم مسیح علینژاد از این جمله است. در این کمپین عکسهای از زنان منزجر از حکومت اسلامی منتشر میشود که عمدتاً در مکانهای خلوت و بدون مزاحم "یواشکی" و برای دقایقی حجاب برمیدانند. به نظر من در این مورد معین تاکید چند مسئله حائز اهمیت است:

۱- انفس اینکه حجاب بعنوان یک مسئله اساسی و یک طوق لعنت اسلامی بر زنان توسط جریانات سبز و ملی اسلامی برسمیت شناخته میشود، یک پیروزی برای جنبش آزادی زن و حاصل مقاومت قهرمانه و روزمره زنان در سه دهه گذشته است. این در عین حال معنی برسمیت شناختن جنبش آزادی زن در ایران بعنوان یک نیروی مهم و گسترده با پتانسیل بالا در تحولات سیاسی است. معمولاً جریانات و فعالین جنبش ملی - اسلامی زمانی وارد صحنه میشوند که قبلاً در جامعه اتفاقاتی رخ داده است. آنها با این واقعیت یعنی مبارزه گسترده زنان علیه حکومت اسلامی روبرو میشوند و هدفشان اینست که این اعتراضات را در سیاستها و تاکتیکهای جنبش ملی اسلامی و یا چهارچوبهای قانونی به اسارت بکشند.

۲- کمپین "آزادی یواشکی" نسبت به واقعیات اجتماعی جامعه ایران بسیار عقب است. این انعکاسی از عقب ماندگی جریانات ملی اسلامی در قیاس با توقعات آزادیخواهانه و برابری طلبانه زنان و مردان است. اما تقابل و تلاش زنان آزادی و زیرپا گذاشتن روزمره قوانین اسلامی، بصورت یک جنگ علنی و خیابانی در جریان بوده است. جنگی که یکطرف ثابت آنرا جمهوری اسلامی و ارتش ضد زن تشکیل میدهد که همیشه در حال آماده باش برای تقابل با زنان "بدحجاب" است. در سالهای اخیر اما یک موج برگشت و تعرض متقابل آغاز شده و در موارد زیادی این زنان و مردان هستند که با گوشمالی اوباش ضد زن در خیابانها

جنگ علنی زنان با جمهوری اسلامی در همان روزهای بعد از قیام و با زمره فرمان حجاب اجباری توسط خمینی آغاز شد. چند هفته بعد در هشت مارس روز جهانی زن در تهران، بزرگترین تظاهرات روز زن در ایران و منطقه علیه فرمان حجاب خمینی شکل گرفت و تولد جنبش نوین آزادی زن در ایران را اعلام کرد. زنان حجاب اسلامی را به "انتخاب" خود نپذیرفتند. نهایتاً جمهوری اسلامی حجاب را با سرکوب و دستگیری و پاکسازیهای گسترده زنان از مراکز آموزشی و اداری، با تیغ کشتی و کوبیدن پونز به سر زنان در خیابانها به زنان جامعه تحمیل کرد. از آنزمان تا امروز، علیرغم وقفه های کوتاه، جنگ جمهوری اسلامی و زنان برسر تحمیل حجاب و شئونات اسلامی از یکسو و برسمیت شناسی و زیرپا گذاشتن قوانین اسلامی و مشخصاً حجاب از سوی زنان ادامه داشته است. جمهوری اسلامی برای تحمیل حجاب به زنان به هر روش و مانور و "کار فرهنگی" و تاکتیکی توسل جسته اما در هر دوره ضعیف تر و شکست خورده تر بیرون آمده است. در ایران حجاب از بحث آزادی پوشش فراتر رفته و به یک پارومتر سیاسی برای تشخیص رابطه مردم با حکومت تبدیل شده است.

کمونیسم کارگری در چهارچوب مبارزه علیه آپارتاید جنسی و کلیت حاکمیت اسلامی ضد زن، همواره بر جایگاه حجاب بعنوان لوگو و پرچم آپارتاید جنبش اسلام سیاسی تاکید کرده است. کمونیسم کارگری یک حامی پروپاقرص مبارزه مستمر زنان در ایران برای نفی و لغو حجاب و سیستم آپارتاید اسلامی بوده است. در این سالها کوهی از مطلب و مصاحبه و قطعنامه و بحث در مورد مسئله برابری زن و مرد و افق آزادی زن در ایران طرح شده و مشخصاً در نقد و علیه سیاستهای ارتجاعی جنبش ملی - اسلامی که "حجاب را مسئله اصلی زنان نمیدانستند" حرف زده و مبارزه کرده است. اما واقعیات سر سخت اجتماعی نهایتاً خود را به هر ناباوری تحمیل میکنند. ظاهراً همان کسانی که مدتها "حجاب را مسئله اصلی زنان نمیدانستند"، اینبار صورت مسئله را "یواشکی" پذیرفته اند، به واقعیت عظیم ضدیت زنان با حجاب و قوانین اسلامی تمکین کردند، اما تلاش دارند مثل هر قلمرو مبارزه سیاسی و کشمکش اجتماعی

تقابل با اسلام سیاسی یک جبهه مهم جنبش آزادی زن است!



جنایت "بوکو حرام"! مسئول کیست؟

عملیات ربودن دستجمعی دختران دانش آموز توسط گانگسترهای اسلام سیاسی فرقه "بوکو حرام" در نیجریه و بفروش رساندن آنها بعنوان "کنیز"، بشریت را در شوک و بهت فرو برده است. غم و درد خانواده های دختران ربوده شده حدی ندارد. کافی است خود را جای پدران و مادرانی بگذارید که ناگهان میثونند که فرزندان دلبندشان را عده ای تروریست ربوده اند، بخشا مورد تجاوز قرار دادند، و وقیحانه اعلام کردند که بدستور خدا آنها را بعنوان "کنیز" میفروشند! در مقابل عملیاتی که ربودن قریب 234 دختر دانش آموز توسط گروه "بوکو حرام" دولت فاسد نیجریه اعلام ناتوانی میکند. خانواده ها فرزندانشان را میخواهند و در حمایت از این خواست مردم در سراسر نیجریه به خیابانها آمدند. اخبار این جنایت تا ده روز عملا پنهان میشود و هیچ اقدام موثری از جانب دولت نیجریه صورت نمیگیرد. در اینمدت دول غربی و دستگاه "حقوق بشر" و نهادهای ذریبط نیز ساکت هستند. اما وقتی مسئله حاد میشود، آمریکا و انگلستان دو گروه کوچک شناسائی به منطقه ارسال میکنند و کمپین ها آغاز میشود.

توحش و جنایت فرقه "بوکو حرام" یکبار دیگر خطر جنبش اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی را برای بشریت آزادیخواه برجسته میکند. واقعیت اینست که جنایت "بوکو حرام" ادامه قتل عام زنان و انفجار مدارس دخترانه در افغانستان توسط طالبانها، ادامه توحش اسلامی داعش و القاعده و حزب الله و النصره در سوریه و عراق و لبنان، ادامه جنایات الشبাব در سومالی، ادامه توحش اسلامی در ایران و عربستان و کشورهای اسلام زده است. واقعیت دیگر اینست که هیولای تروریسم اسلامی دست پروده دول غرب و محصول لجنزار نسبیت فرهنگی است. اینها جهان را به محل تاخت و تاز تروریسم و میلیتاریسم و بردگی تبدیل کردند و حال برای تلطیف این توحش خودساخته اشک تمساح میریزند.

سازمان آزادی زن ضمن ابراز همدردی عمیق با خانواده های دختران ربوده شده، جنایت فرقه اسلامی "بوکو حرام" را قویا محکوم میکند. سازمان آزادی زن دولت نیجریه را مسئول تامین امنیت و جان شهروندان نیجریه میداند. دولت نیجریه را باید تحت فشار قرار گیرد که برای آزادی این دختران فعالانه وارد عمل شود. سازمان آزادی زن اعلام میکند که کمپین هیلاری کلینتون و میشل اوباما عوامفریبانه و ریاکارانه است و تنها در خدمت توجیه تحرک میلیتاریستی و تروریسم دولتی آمریکا و ناتو است. سازمان آزادی زن اعلام میکند که پاسخ تروریسم اسلامی را تروریسم دولتی نمیتواند بدهد. برای رهائی از حاکمیت گانگسترهای تروریست اسلامی و پایان دادن به جنگ تروریستها، باید بشریت آزادیخواه علیه کل این وضعیت بمیدان بیاید. دولتهای اسلامی را باید به قدرت انقلابی سرنگون کرد و با استقرار آزادی و برابری زمینه سربازگیری تروریسم اسلامی را خشکاند. افق میلیتاریستی و تروریستی دول غربی را باید افسار زد و به شکست کشاند و ریاکاری و استنادارهای دوگانه و راسیستی را افشا و منزوی کرد.

**نه به تروریسم اسلامی! نه به تروریسم دولتی!
زنده با آزادی و برابری!**

سازمان آزادی زن
11 مه 2014

آزادی زن

نشریه سازمان آزادی زن

www.azadizan.net

سرمدیر: آذر ماجدی

majedi.azar@gmail.com

هیئت تحریریه: آذر ماجدی، سیاوش دانشور

پیش به سوی آزادی زن!

جمع های آزادی زن را تشکیل دهید!
با ما ارتباط بگیرید.

نشریه آزادی زن را بخوانید، تکثیر و توزیع کنید.

شعارهای سازمان آزادی زن را تبلیغ کنید و شعارنویسی کنید.

اخبار مبارزات و گزارش وضعیت زنان را برای ما سریع ارسال کنید.

جمع های خود را گسترش دهید.

از طریق نشریه آزادی زن تشکیل جمع خود را اعلام کنید.

در مبارزات و اعتراضات مردم با شعارهای آزادی زن، زنده باد آزادی و برابری، مرگ بر حجاب اجباری، آپارتاید جنسی لغو

باید گردد شرکت کنید.

دوستان و آشنایانتان را به پیوستن به سازمان آزادی زن تشویق کنید.

نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی!

مبارزه با فحشاء

از یک دنیای بهتر نوشته منصور حکمت

- مبارزه فعال با فحشاء از طریق از میان بردن زمینه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی آن و مقابله قاطع با شبکه های سازماندهی فحشاء، دلالت، واسطگان و باج خورها.
- ممنوعیت اکید هر نوع سازماندهی فحشاء، دلالتی، واسطگی و بهره کشی از افرادی که مبادرت به تن فروشی میکنند.
- غیر جنایی کردن زندگی و کار افرادی که دست به تن فروشی میزنند. کمک به بازبانی حرمت اجتماعی و احترام به نفس آنها و کوتاه کردن دست شبکه ها و باندهای جنایتکار از زندگی آنها از طریق:
- رفع ممنوعیت فروش سگس بعنوان یک شغل فردی و حمایت قانون و نهادهای انتظامی از این افراد در مقابل شبکه ها و باندهای کانگستری، باج خورها و اوباش.
- صدور جواز کسب برای افرادی که بعنوان یک شغل فردی مبادرت به تن فروشی میکنند، مصون داشتن شخصیت و حیثیت آنها بعنوان شهروندان محترم جامعه و کمک به سازمانیابی آنها در سازمان صنفی خویش.
- ارائه رایگان خدمات پزشکی ویژه پیشگیرانه و درمانی برای مصون داشتن این افراد از بیماری ها و صدمات ناشی از مبادرت به این حرفه.
- کار آگاهگرانه، ترغیب و مساعدت های عملی نهادهای مسئول دولتی به افراد تن فروش در کناره گیری از این حرفه، کسب مهارت و آموزش لازم برای اشتغال در بخش های دیگر جامعه.



تلویزیون آزادی زن

هر یکشنبه ساعت ۱۸ / ۳۰ بوقت تهران از شبکه هات برد

مگاهرتز: ۱۱۶۴۲ سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

KMTV

به سازمان آزادی زن پیوندید!